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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         96.232,66         68.428,16         27.804,50  71,11         68.428,16              0,00  71,11         68.428,16              0,00  71,11         68.428,16              0,00  71,11

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                50.008,00         13.490,29         36.517,71  26,98         13.490,29              0,00  26,98         13.490,29              0,00  26,98         13.490,29              0,00  26,98

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.075.965,77      2.282.912,72        793.053,05  74,22      2.282.912,72              0,00  74,22      2.282.912,72              0,00  74,22      2.282.912,72              0,00  74,22

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                299.444,00        233.016,54         66.427,46  77,82        233.016,54              0,00  77,82        233.016,54              0,00  77,82        233.016,54              0,00  77,82

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               209.217,00        151.151,87         58.065,13  72,25        151.151,87              0,00  72,25        151.151,87              0,00  72,25        151.151,87              0,00  72,25

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.528,00         12.887,00          3.641,00  77,97         12.887,00              0,00  77,97         12.887,00              0,00  77,97         12.887,00              0,00  77,97

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         449.193,00        302.861,87        146.331,13  67,42        302.861,87              0,00  67,42        302.861,87              0,00  67,42        302.861,87              0,00  67,42

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              576.116,47        375.035,14        201.081,33  65,10        375.035,14              0,00  65,10        375.035,14              0,00  65,10        375.035,14              0,00  65,10

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00        253.539,73       -253.539,73   0,00        253.539,73              0,00   0,00        253.539,73              0,00   0,00        253.539,73              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.458.365,00        822.837,94        635.527,06  56,42        822.837,94              0,00  56,42        822.837,94              0,00  56,42        822.837,94              0,00  56,42

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00          4.926,68         39.843,32  11,00          4.926,68              0,00  11,00          4.926,68              0,00  11,00          4.926,68              0,00  11,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               216.631,10         69.216,71        147.414,39  31,95         69.216,71              0,00  31,95         69.216,71              0,00  31,95         69.216,71              0,00  31,95

*     00  Servicios Centrales                          6.492.471,00      4.590.304,65      1.902.166,35  70,70      4.590.304,65              0,00  70,70      4.590.304,65              0,00  70,70      4.590.304,65              0,00  70,70

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.492.471,00      4.590.304,65      1.902.166,35  70,70      4.590.304,65              0,00  70,70      4.590.304,65              0,00  70,70      4.590.304,65              0,00  70,70

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                14.719,00          7.829,79          6.889,21  53,20          7.829,79              0,00  53,20          6.365,70          1.464,09  43,25          6.365,70              0,00  43,25

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.486,00          8.281,46          1.204,54  87,30          8.281,46              0,00  87,30          8.281,46              0,00  87,30          8.281,46              0,00  87,30

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                87.932,00         47.190,85         40.741,15  53,67         47.190,85              0,00  53,67         36.145,43         11.045,42  41,11         36.145,43              0,00  41,11

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          79.030,00         65.317,49         13.712,51  82,65         65.317,49              0,00  82,65         37.576,94         27.740,55  47,55         37.576,94              0,00  47,55

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.698,00         14.943,85          1.754,15  89,49         14.943,85              0,00  89,49         10.144,90          4.798,95  60,76         10.144,90              0,00  60,76

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.899,00          1.119,25            779,75  58,94          1.119,25              0,00  58,94          1.119,25              0,00  58,94          1.119,25              0,00  58,94

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.821,00          2.543,02          3.277,98  43,69          2.543,02              0,00  43,69          2.206,47            336,55  37,91          2.206,47              0,00  37,91

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00          1.483,49            276,51  84,29          1.483,49              0,00  84,29            943,50            539,99  53,61            943,50              0,00  53,61

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00          1.842,91           -242,91 115,18          1.842,91              0,00 115,18            242,91          1.600,00  15,18            242,91              0,00  15,18

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.500,00          3.264,43          5.235,57  38,41          3.264,43              0,00  38,41          3.264,43              0,00  38,41          3.264,43              0,00  38,41

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.291,00          9.097,09          3.193,91  74,01          9.097,09              0,00  74,01          6.114,30          2.982,79  49,75          6.114,30              0,00  49,75

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               265.492,17        265.492,17              0,00 100,00        265.492,17              0,00 100,00        164.408,47        101.083,70  61,93        164.408,47              0,00  61,93

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             2.400,00          1.148,50          1.251,50  47,85          1.148,50              0,00  47,85            732,91            415,59  30,54            732,91              0,00  30,54

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00          3.146,95           -543,95 120,90          3.146,95              0,00 120,90            522,87          2.624,08  20,09            522,87              0,00  20,09

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00          6.483,00         -1.278,00 124,55          6.483,00              0,00 124,55          3.543,30          2.939,70  68,07          3.543,30              0,00  68,07

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                525,00              0,00            525,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00         16.470,70         11.529,30  58,82         16.470,70              0,00  58,82         13.586,72          2.883,98  48,52         13.586,72              0,00  48,52

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.499,00              0,00          2.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.666,59          1.236,35          9.430,24  11,59          1.236,35              0,00  11,59          1.041,35            195,00   9,76          1.041,35              0,00   9,76

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            521,00            471,56             49,44  90,51            471,56              0,00  90,51            471,56              0,00  90,51            471,56              0,00  90,51

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.680,00         33.904,84         13.775,16  71,11         33.904,84              0,00  71,11         33.904,84              0,00  71,11         33.904,84              0,00  71,11

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00             16,30          2.983,70   0,54             16,30              0,00   0,54             16,30              0,00   0,54             16,30              0,00   0,54

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                41.600,00          6.699,58         34.900,42  16,10          6.699,58              0,00  16,10          4.699,58          2.000,00  11,30          4.699,58              0,00  11,30

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.255,00         14.949,72         -5.694,72 161,53         14.949,72              0,00 161,53          6.195,54          8.754,18  66,94          6.195,54              0,00  66,94

      G/45J/22609/00  OTROS                               10.436,00          4.096,75          6.339,25  39,26          4.096,75              0,00  39,26          4.096,75              0,00  39,26          4.096,75              0,00  39,26

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.435,00          2.495,00            -60,00 102,46          2.495,00              0,00 102,46          2.495,00              0,00 102,46          2.495,00              0,00 102,46

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    279.284,00        242.439,65         36.844,35  86,81        242.439,65              0,00  86,81        195.626,70         46.812,95  70,05        195.626,70              0,00  70,05

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          393.797,00        371.712,59         22.084,41  94,39        371.712,59              0,00  94,39        279.279,89         92.432,70  70,92        279.279,89              0,00  70,92

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        257.887,00        170.469,28         87.417,72  66,10        170.469,28              0,00  66,10         73.255,75         97.213,53  28,41         73.255,75              0,00  28,41

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            98.200,00         34.879,44         63.320,56  35,52         34.879,44              0,00  35,52         16.825,90         18.053,54  17,13         16.825,90              0,00  17,13

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00         28.279,42        -27.579,42 *39,92         28.279,42              0,00 *39,92          9.886,44         18.392,98 *12,35          9.886,44              0,00 *12,35

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00            823,33           -823,33   0,00            823,33              0,00   0,00            823,33              0,00   0,00            823,33              0,00   0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00        152.464,58         47.535,42  76,23        152.464,58              0,00  76,23         74.415,94         78.048,64  37,21         74.415,94              0,00  37,21

      G/45J/23000/00  DIETAS                              26.000,00         12.454,73         13.545,27  47,90         12.454,73              0,00  47,90         12.454,73              0,00  47,90         12.454,73              0,00  47,90
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.431,00         31.801,66         96.232,66              0,00

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                50.008,00              0,00         50.008,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.094.223,00        -18.257,23      3.075.965,77              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                299.444,00              0,00        299.444,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               209.217,00              0,00        209.217,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.528,00              0,00         16.528,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         449.193,00              0,00        449.193,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              587.774,00        -11.657,53        576.116,47              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.458.365,00              0,00      1.458.365,00              0,00

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00              0,00         44.770,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               218.518,00         -1.886,90        216.631,10              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.492.471,00              0,00      6.492.471,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.492.471,00              0,00      6.492.471,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                14.719,00              0,00         14.719,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.486,00              0,00          9.486,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               108.932,00        -21.000,00         87.932,00              0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          79.030,00              0,00         79.030,00              0,00

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.698,00              0,00         16.698,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.899,00              0,00          1.899,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.821,00              0,00          5.821,00              0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  278.417,00       -278.417,00              0,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00              0,00          1.760,00              0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.291,00              0,00         12.291,00              0,00

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00        265.492,17        265.492,17              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00              0,00          2.603,00              0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00              0,00          5.205,00              0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                525,00              0,00            525,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.499,00              0,00          2.499,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             11.285,00           -618,41         10.666,59              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            521,00              0,00            521,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.680,00              0,00         47.680,00              0,00

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                41.600,00              0,00         41.600,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.255,00              0,00          9.255,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               10.436,00              0,00         10.436,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.435,00              0,00          2.435,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    279.284,00              0,00        279.284,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          393.797,00              0,00        393.797,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        257.887,00              0,00        257.887,00              0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            98.200,00              0,00         98.200,00              0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              17.000,00          9.000,00         26.000,00              0,00
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      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          27.000,00         20.735,69          6.264,31  76,80         20.735,69              0,00  76,80         13.891,12          6.844,57  51,45         13.891,12              0,00  51,45

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00         15.743,88          1.256,12  92,61         15.743,88              0,00  92,61         13.119,90          2.623,98  77,18         13.119,90              0,00  77,18

*     00  Servicios Centrales                          1.976.921,76      1.569.527,64        407.394,12  79,39      1.569.527,64              0,00  79,39      1.037.700,18        531.827,46  52,49      1.037.700,18              0,00  52,49

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.976.921,76      1.569.527,64        407.394,12  79,39      1.569.527,64              0,00  79,39      1.037.700,18        531.827,46  52,49      1.037.700,18              0,00  52,49

      G/45J/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 13.543,24         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                             13.543,24         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               13.543,24         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00         13.543,24              0,00 100,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          261.371,15        125.228,67        136.142,48  47,91        125.228,67              0,00  47,91         76.993,53         48.235,14  29,46         76.993,53              0,00  29,46

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              45.980,00              0,00         45.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.300,00          3.346,24         -2.046,24 257,40          3.346,24              0,00 257,40          3.346,24              0,00 257,40          3.346,24              0,00 257,40

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 34.646,00          3.334,25         31.311,75   9,62          3.334,25              0,00   9,62          3.334,25              0,00   9,62          3.334,25              0,00   9,62

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          31.858,00         18.768,26         13.089,74  58,91         18.768,26              0,00  58,91         18.768,26              0,00  58,91         18.768,26              0,00  58,91

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.721,00         10.310,45         23.410,55  30,58         10.310,45              0,00  30,58          9.765,00            545,45  28,96          9.765,00              0,00  28,96

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                82.725,00         23.749,92         58.975,08  28,71         23.749,92              0,00  28,71         12.873,32         10.876,60  15,56         12.873,32              0,00  15,56

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00          9.005,17         -9.005,17   0,00          9.005,17              0,00   0,00          9.005,17              0,00   0,00          9.005,17              0,00   0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          224.994,00        191.187,34         33.806,66  84,97        191.187,34              0,00  84,97         59.448,17        131.739,17  26,42         59.448,17              0,00  26,42

*     00  Servicios Centrales                            716.595,15        384.930,30        331.664,85  53,72        384.930,30              0,00  53,72        193.533,94        191.396,36  27,01        193.533,94              0,00  27,01

**    6  INVERSIONES REALES                              716.595,15        384.930,30        331.664,85  53,72        384.930,30              0,00  53,72        193.533,94        191.396,36  27,01        193.533,94              0,00  27,01

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      9.199.531,15      6.558.305,83      2.641.225,32  71,29      6.558.305,83              0,00  71,29      5.835.082,01        723.223,82  63,43      5.835.082,01              0,00  63,43

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                34.120,00         11.679,63         22.440,37  34,23         11.679,63              0,00  34,23         11.679,63              0,00  34,23         11.679,63              0,00  34,23

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                10.880,00          3.554,44          7.325,56  32,67          3.554,44              0,00  32,67          3.554,44              0,00  32,67          3.554,44              0,00  32,67

*     00  Servicios Centrales                             45.000,00         15.234,07         29.765,93  33,85         15.234,07              0,00  33,85         15.234,07              0,00  33,85         15.234,07              0,00  33,85

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               45.000,00         15.234,07         29.765,93  33,85         15.234,07              0,00  33,85         15.234,07              0,00  33,85         15.234,07              0,00  33,85

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.418,00          8.534,13         21.883,87  28,06          8.534,13              0,00  28,06              0,00          8.534,13   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.296,93         -1.296,93   0,00          1.296,93              0,00   0,00          1.296,93              0,00   0,00          1.296,93              0,00   0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            334,15           -334,15   0,00            334,15              0,00   0,00            334,15              0,00   0,00            334,15              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.418,00         10.165,21         20.252,79  33,42         10.165,21              0,00  33,42          1.631,08          8.534,13   5,36          1.631,08              0,00   5,36

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          30.418,00         10.165,21         20.252,79  33,42         10.165,21              0,00  33,42          1.631,08          8.534,13   5,36          1.631,08              0,00   5,36

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              75.418,00         25.399,28         50.018,72  33,68         25.399,28              0,00  33,68         16.865,15          8.534,13  22,36         16.865,15              0,00  22,36

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          164.306,06         83.703,01         80.603,05  50,94              0,00         83.703,01   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                 9.584,95          9.559,00             25,95  99,73          9.559,00              0,00  99,73              0,00          9.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            173.891,01         93.262,01         80.629,00  53,63          9.559,00         83.703,01   5,50              0,00          9.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              173.891,01         93.262,01         80.629,00  53,63          9.559,00         83.703,01   5,50              0,00          9.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 173.891,01         93.262,01         80.629,00  53,63          9.559,00         83.703,01   5,50              0,00          9.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                13.500,00         13.500,00              0,00 100,00         13.500,00              0,00 100,00              0,00         13.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          4.914,00          4.877,21             36,79  99,25          4.877,21              0,00  99,25          4.877,21              0,00  99,25          4.877,21              0,00  99,25

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                  9.917,00              0,00          9.917,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                               6.519,00          6.519,00              0,00 100,00          6.519,00              0,00 100,00          6.519,00              0,00 100,00          6.519,00              0,00 100,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                             600,00            600,00              0,00 100,00            600,00              0,00 100,00            600,00              0,00 100,00            600,00              0,00 100,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                1.400,00            162,02          1.237,98  11,57            162,02              0,00  11,57            162,02              0,00  11,57            162,02              0,00  11,57

*     00  Servicios Centrales                             36.850,00         25.658,23         11.191,77  69,63         25.658,23              0,00  69,63         12.158,23         13.500,00  32,99         12.158,23              0,00  32,99

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          36.850,00         25.658,23         11.191,77  69,63         25.658,23              0,00  69,63         12.158,23         13.500,00  32,99         12.158,23              0,00  32,99

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               102.352,00         70.262,26         32.089,74  68,65         70.262,26              0,00  68,65         17.325,58         52.936,68  16,93         17.325,58              0,00  16,93

*     00  Servicios Centrales                            102.352,00         70.262,26         32.089,74  68,65         70.262,26              0,00  68,65         17.325,58         52.936,68  16,93         17.325,58              0,00  16,93

**    6  INVERSIONES REALES                              102.352,00         70.262,26         32.089,74  68,65         70.262,26              0,00  68,65         17.325,58         52.936,68  16,93         17.325,58              0,00  16,93

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             139.202,00         95.920,49         43.281,51  68,91         95.920,49              0,00  68,91         29.483,81         66.436,68  21,18         29.483,81              0,00  21,18
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      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00         12.000,00         27.000,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.990.465,00        -13.543,24      1.976.921,76              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.990.465,00        -13.543,24      1.976.921,76              0,00

      G/45J/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          109.530,00        151.841,15        261.371,15              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              45.980,00              0,00         45.980,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 34.646,00              0,00         34.646,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          31.858,00              0,00         31.858,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.721,00              0,00         33.721,00              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                82.725,00              0,00         82.725,00              0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          137.994,00         87.000,00        224.994,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            477.754,00        238.841,15        716.595,15              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              477.754,00        238.841,15        716.595,15              0,00

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      8.960.690,00        238.841,15      9.199.531,15              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                20.470,00         13.650,00         34.120,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 6.530,00          4.350,00         10.880,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.000,00         18.000,00         45.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               27.000,00         18.000,00         45.000,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                27.968,00          2.450,00         30.418,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.968,00          2.450,00         30.418,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          27.968,00          2.450,00         30.418,00              0,00

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              54.968,00         20.450,00         75.418,00              0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                                0,00        164.306,06        164.306,06              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                     0,00          9.584,95          9.584,95              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        173.891,01        173.891,01              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00        173.891,01        173.891,01              0,00

***   165217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00        173.891,01        173.891,01              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                41.126,00        -41.126,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                13.119,00        -13.119,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             54.245,00        -54.245,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               54.245,00        -54.245,00              0,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00          4.914,00          4.914,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                      0,00          9.917,00          9.917,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00          6.519,00          6.519,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            600,00            600,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          1.400,00          1.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             13.500,00         23.350,00         36.850,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          13.500,00         23.350,00         36.850,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                48.107,00         54.245,00        102.352,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             48.107,00         54.245,00        102.352,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               48.107,00         54.245,00        102.352,00              0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             115.852,00         23.350,00        139.202,00              0,00
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      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                30.300,00              0,00         30.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 9.700,00              0,00          9.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                76.288,00         52.859,97         23.428,03  69,29         52.859,97              0,00  69,29         47.405,42          5.454,55  62,14         47.405,42              0,00  62,14

*     00  Servicios Centrales                             76.288,00         52.859,97         23.428,03  69,29         52.859,97              0,00  69,29         47.405,42          5.454,55  62,14         47.405,42              0,00  62,14

**    6  INVERSIONES REALES                               76.288,00         52.859,97         23.428,03  69,29         52.859,97              0,00  69,29         47.405,42          5.454,55  62,14         47.405,42              0,00  62,14

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             116.288,00         52.859,97         63.428,03  45,46         52.859,97              0,00  45,46         47.405,42          5.454,55  40,77         47.405,42              0,00  40,77

****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.704.330,16      6.825.747,58      2.878.582,58  70,34      6.742.044,57         83.703,01  69,47      5.928.836,39        813.208,18  61,09      5.928.836,39              0,00  61,09
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      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         30.300,00         30.300,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00          9.700,00          9.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         76.288,00         76.288,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         76.288,00         76.288,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         76.288,00         76.288,00              0,00

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00        116.288,00        116.288,00              0,00

****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.131.510,00        572.820,16      9.704.330,16              0,00
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***** TOTAL                                            9.704.330,16      6.825.747,58      2.878.582,58  70,34      6.742.044,57         83.703,01  69,47      5.928.836,39        813.208,18  61,09      5.928.836,39              0,00  61,09
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***** TOTAL                                            9.131.510,00        572.820,16      9.704.330,16              0,00


